Umluft-Gewer betiefk ihlschrank
Alpeninox TKU 551 CNS

fur Tragroste, B x T in mm: 530 x 530

Artikelnummer 402728458

3.769,00 €

Listenprels: 2291, USL.

NordCap®/



Ausstattung

Bruttoinhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen
Verkleidung auf3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aulden

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen

Hohe innen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Steuerung
Energieverbrauch

Anschlusswert Elektro

550 |

R-404A / 2709

CNS1.4301

CNS1.4301

-15 bis-24 °C bei 43 °C UT und 60 % RF
T (+16 bis +43 °C)

138 kg

124 kg

750
700
2050
600
570
1440
1380

780 W /VT-233°C
580 W/ 230V
digital

8,14 kWh / 24h
230V



