

Umluft-Gewerbetiefkühlschrank Alpeninox TKU 551 CNS

für Tragroste, B x T in mm: 530 x 530

Artikelnummer 402728458

Listenpreis : **3.769,00 €**
zzgl. USt.



Ausstattung

Bruttoinhalt	550 l
Kältemittel	R-404A / 270 g
Verkleidung innen	CNS 1.4301
Verkleidung außen	CNS 1.4301
Temperaturbereich	-15 bis -24 °C bei 43 °C UT und 60 % RF
Klimaklasse	T (+16 bis +43 °C)
Bruttogewicht	138 kg
Nettогewicht	124 kg

Maße (mm)

Breite außen	750
Tiefe außen	700
Höhe außen	2050
Breite innen	600
Tiefe innen	570
Höhe innen	1440
Tiefe bei geöffn. Tür	1380

Technik

Kälteleistung	780 W / VT -23,3 °C
Anschlusswert	580 W / 230 V
Steuerung	digital
Energieverbrauch	8,14 kWh / 24h
Anschlusswert Elektro	230 V